Tecnolatte srl - Fornitura per l'industria casearia dal 1950

S.Legale:V.le Italia 59-26900 Lodi - U.O.: S.P.187 n. 4 - 26815 - Massalengo (LO) - 26900 Lodi (LO) - italy
Tel. 0371/31469 Fax 0371/436616

e-mail: info@tecnolatte.com Internet: www.tecnolatte.it

C.F./P.lva 01977170156 Reg. imprese LO 0887599 - Cap.soc. 90.000 Euro i.v.

Iban IT76D0503420345000000235063 - Bic BAPPIT21M45 - Cod.Sdi. M5UXCR1

Codice EORI IT01977170156

Preventivo nr.  55/2024 del 26/07/2024

Consorzio Per La Ricerca Sulla Filiera Lattiero Casearia - Consorzio Per La Ricerca Sulla Filiera Lattiero Casearia -
Personale Personale
Strada Provinciale 25, Km.5,000 Strada Provinciale 25, Km.5,000
97100 Ragusa (RG) 97100 Ragusa (RG)
ltaly Italy
Cod. Fisc. 92014370883
Descrizione Quantita Prezzo Sconto Importo  lva
Riferimento protocollo ACEA.ASR.2022.1000064 del
08/11/2022
vostro protocolio 2474/24 del 26/07/2024
A603000 Coltello a due manici con lama da cm. 40 10 nr € 47,1900| 5% € 448,31{22sp
AB602991 Coltello per formaggio o cagliata con lama cm. 35 10 nr € 36,6300| 5% € 347,99{22sp
A603005 Coltello per formaggio tenero lama cm.17 manico 10 nr € 13,5300| 5% € 128,54 {22sp
polipropilene
AB602981 Coltello inox a goccia cm. 13 per formaggi duri 10nr € 10,9400| 5% € 103,93{22sp
A607000 Coltello a uncino per incidere la crosta del formaggio duro 10 nr €9,5800| 5% €91,01{22sp
A602983 Coltello a lancia con doppia sega cm 14, per formaggi duri 10 nr €11,7200| 5% €111,34{22sp
tipo
A603021 Filo in acciaio inox cm. 130 e 2 manici in legno 10 nr €7,7600| 5% €73,72|22sp
A607202 Sonda inox per tassello cm 15 10 nr € 26,6500| 5% € 253,18|22sp
TAG 25 Tagliere in PE con fermi - 60x40x2,5 10 nr € 45,0000 € 450,00(22sp
TAG 2 Tagliere in PE con fermi - 60x40x2 10 nr € 41,0000 €410,00(22sp

Si dichiara che gli articoli sono nuovi di fabbrica

offerta valida 30 gg data preventivo

Pagamento Acconto igotiee it ol e

Bonifico 30 gg d.f. F.M. Tot. importi € 2.418,02
Banca Popolare di Lodi Spese di Spedizione € 67,47
IBAN IT76 D050 3420 3450 0000 0235 063 Tot. imponibile € 2.485,49
Tot. Iva € 546,81
Tot. documento € 3.032,30
lva a carico del cess./committ. € -546,81
Tot. dovuto € 2.485,49

Al sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati esclusivamente per i fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Pag. 1 Contributo CONAI assolto ove dovuto — Cormispettivo comprensivo del Contributo ambientale Conai gia assolto Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. VA e il Cod. Fiscale.



R: trasporto spese ? Re: [: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato - SOLLECITO riscontro

Oggetto: R: trasporto spese ? Re: I: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato -
SOLLECITO riscontro

Mittente: <segreteria@tecnolatte.com>

Data: 01/08/2024, 08:58

A: "'Co.R.Fi.La.C."" <acquisti@corfilac.it>

Buongiorno

In allegato preventivo completo di spese di spedizione
Rimaniamo a disposizione

Cordiali saluti

Giusi Lo Porto ~ Tecnolatte srl

sede legale: Viale italia 59 - 26900 Lodi

sede operativa: $.P. 187 n. 4 - 26815 Massalengo {LO)
P +39 0371 31468 ~ segreteria@tecnolatte.com

| nostri magazzini saranno chiusi dal 9 al 26 agosto inclusi
Consegne e spedizioni si interromperanno il 7 agosto per riprendere regolarmente il 27

agosto
Our stores will be closed from 9th to 26th August inclusive
Deliveries and shipments will be interrupted on August 7th to resume regularly on
August 26th

Da: Co.R.Fi.La.C. <acquisti@corfilac.it>

Inviato: giovedi 1 agosto 2024 08:37

A: segreteria@tecnolatte.com

Oggetto: Re: trasporto spese ? Re: |: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato - SOLLECITO riscontro
Spett.le

Tecnolatte

si si non abbiamo convenzioni quindi ci serve preventivo completo di spese di trasporto a ragusa
cap 97100

in attesa di un vs. riscontro porgiamo cordiali saluti

grazie

I131/07/2024 13:54, segreteria@tecnolatte.com ha scritto:

Buongiorno
Il trasporto & da calcolare, se non avete convenzioni provvediamo a mandarvi preventivo completo
Cordiali saluti

Giusi Lo Porto - Tecnolatte srl

sede legale: Viale italia 59 - 26800 Lodi

sede operativa: §.P. 187 n. 4 —~ 26815 Massalengo {LO)
P +39 0371 31469 - segreteria@tecnolatte.com
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R: trasporto spese ? Re: I: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato - SOLLECITO riscontro

Q%‘C“ e

| nostri magazzini saranno chiusi dal 9 al 26 agosto inclusi
Consegne e spedizioni si interromperanno il 7 agosto per riprendere

regolarmente il 27 agosto
Our stores will be closed from 9th to 26th August inclusive
Deliveries and shipments will be interrupted on August 7th to resume regularly
on August 26th

Da: Co.R.Fi.La.C. <acquisti@corfilac.it>

Inviato: mercoledi 31 luglio 2024 12:33

A: segreteria@tecnolatte.com

Oggetto: trasporto spese ? Re: I: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato - SOLLECITO
riscontro

Spett.le
Tecnolatte

con riferimento al vs. preventivo aggiornato n. 55/24 del 26/07/24, allegato, sono
previste spese di trasporto per la consegna presso il Corfilac a Rg.?

o il trasporto e gratuito?

in caso contrario si chiede di inviare preventivo con specifica importo delle spese di
trasporto

cordiali saluti

ufficio amministrazione Corfilac

I131/07/2024 08:50, segreteria@tecnolatte.com ha scritto:

Buongiorno

Chiediamo gentilmente riscontro alla email inviata sotto riportata, chiediamo altresi
Aggiornamenti anche alla richiesta di iscrizione al portale effettuata venerdi scorso
come da vostra richiesta e a ieri non ancora approvata.

Grazie

Cordiali saluti

Giusi Lo Porto - Tecnolatte sri

sede legale: Viale italia 59 - 26900 Lodi

sede operativa: S.P. 187 n. 4 — 26815 Massalengo {LO}
P +39 0371 31469 ~ segreteria@tecnolatte.com
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| nostri magazzini saranno chiusi dal 9 al 26 agosto inclusi
Consegne e spedizioni si interromperanno il 7 agosto per
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R: trasporto spese ? Re: [: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato - SOLLECITO riscontro

riprendere regolarmente il 27 agosto
Our stores will be closed from 9th to 26th August inclusive
Deliveries and shipments will be interrupted on August 7th to
resume regularly on August 26th

Da: segreteria@tecnolatte.com <segreteria@tecnolatte.com>
Inviato: lunedi 29 luglio 2024 11:09

A: 'acquisti@corfilac.it' <acquisti@corfilac.it>

Oggetto: R: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato

Buongiorno

In allegato nostro preventivo aggiornato con numerazione e data , nonché prezzi .
Alcuni articoli, causa pausa estiva, saranno disponibili solo da settembre.
Abbiamo provveduto nel frattempo alla iscrizione al portale Trasparene.

Come indicato sul preventivo il preventivo & franco nostro magazzino.

Rimaniamo a diposizione

Cordiali saluti

Giusi Lo Porto - Tecnolatte sri

sede legale: Viale italia 59 - 26900 Lodi

sede pperativa: 5.P. 187 n. 4 — 26815 Massalengo {LO}
P +39 0371 31469 - segreteria@tecnolatte.com

~
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I nostri magazzini saranno chiusi dal 9 al 26 agosto inclusi
Consegne e spedizioni si interromperanno il 7 agosto per

riprendere regolarmente il 27 agosto
Our stores will be closed from 9th to 26th August inclusive
Deliveries and shipments will be interrupted on August 7th to
resume regularly on August 26th

---------- Messaggio originale ----------

Da: "Co.R.Fi.La.C." <acquisti@corfilac.it>
A: info@tecnolatte.com

Data: 26/07/2024 09:46 CEST

Oggetto: richiesta iscrizione traspare

spett.le
TECNOLATTE SRL
richiesta iscrizione trasparene

per vs. preventivo/quotazio n. 80 del 26/07/24, allegato ns.
prot. 2474/24
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R: trasporto spese ? Re: I: richiesta iscrizione traspare - preventivo aggiornato - SOLLECITO riscontro

 Privo di virus.www.avast.com

Matteo Parpani
Tecnolatte srl

Sede Legale

Viale Italia 59

26900 Lodi

Sede Operativa

Strada Provinciale 187, n.4
26815 Massalengo (LO)

| nostri uffici e magazzini rimarranno chiusi dal 7 Agosto al 26 Agosto inclusi.
Spedizioni e consegne si interromperanno il 5 Agosto per riprendere il 27 Agosto.

Offices and warehouses will be closed from August the 7th to August the 26th included.
Shipments and deliveries will stop on August the 5th to resume on August the 27th.

— Allegati:

Preventivo 55-2024 del 26-07-2024 Consorzio Per La Ricerca Sulla Filiera 89,0 kB
Lattie.pdf
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